nostræ Sigillo iussimus communiri. Datum apud prædictum Claustrum Albam. Idus Aprilis Iuditione octaua. Anno Domini Millesimo Ducentesimo, Nonagesimo Quinto. Regni vero nostri Anno Tertio.

VII.

Emptio villæ Mercklingen & Curriæ ibidem dictæ Fronhof.

An. Chr. 1296.

NOS HAINRICVS & OTTO fratres Dei Gratia Comites Geminipontis tenore presentium publice profiteamur quod nos Abbati et Conuentui Monachorum de Alba Cysterciensis Ordinis Spirensis Dyocesis, vendidimus et attestacione presentium vendimus villam nostram Mercklingen et Curiam nostram ibidem dictam Fronhof (a) et ius Aduocariæ (b) dube (c) freuck, berde, (d) census, redditus, usufructus, Landacht/ (e) cum Siluis, almendis aquis, vijs, inuijs piscationibus, molendinis, alõse vtilitarib⁹, communitarib⁹, commoditaribus uniuersis, *Hanbrechte/ Hertrecht/ Herberge/* cum hominibus proprijs tam ibidem residentibus quam etiam ad ipsa bona pertinentibus et omnia Jura et omnia bona quocunque nomine censeantur *besucht/ vnd vnbesucht* sine qualibet exceptione. hæc inquam omnia vendimus pro quadragenis quinquaginta libris hallensium quas nos recepif-

II 3. sein